学院依据《西安工业大学推荐（接收）优秀应届本科毕业生免试攻读研究生实施办法（修订）》《关于做好西安工业大学2025年推荐优秀应届本科毕业
生免试攻读研究生工作的通知》及学院推免工作实施细则，经对符合基本条件学生本人申请、加分项认定及答辩、成绩计算及排名各环节的严格把关，报学
院研究生招生工作领导小组审定后，产生学院推免生拟推荐人员名单，现予以公布，如有问题，请于2024年9月14日17时前以书面形式实名向学院联系人反馈
。
    联系人：郑老师       联系电话：18792533082      邮箱：1749959460@qq.com

西安工业大学 经济管理 学院2025年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生拟推荐人员名单公布

序号 学号 学生姓名 本科专业名称 专业排名 CET4 数学平均分
平均学分绩点

（GPA)
加权平均分 综合测评成绩

1 2021031984 白雪 人力资源管理（人力资源卓越管理师实验班） 1 489 99.00 3.98 89.80 82.82

2 2021032103 苏澄霄 人力资源管理（人力资源卓越管理师实验班） 2 501 99.50 3.96 89.60 82.64

3 2021032286 汪元昊 人力资源管理（人力资源卓越管理师实验班） 5 512 90.00 3.73 87.30 80.87

4 2021031901 秦于茹 人力资源管理（人力资源卓越管理师实验班） 8 425 93.00 3.63 86.30 79.47

5 2021032029 伍姗姗 人力资源管理（人力资源卓越管理师实验班） 12 443 94.50 3.57 85.70 78.63

6 2021032062 张丽丽 会计学 1 576 100.00 4.05 90.50 82.45

7 2021032302 宋桢桢 会计学 5 621 99.00 3.90 89.00 81.65

8 2021032118 牛丽娟 会计学 4 527 98.50 3.90 89.00 81.60

9 2021032134 孙鑫 会计学 3 506 94.00 3.93 89.30 81.37

10 2021031903 王贝贝 会计学 13 436 90.50 3.76 87.60 81.34

11 2021031963 彭莉莎 会计学 16 447 98.00 3.75 87.50 80.69

12 2021032269 刘丹 国际经济与贸易 1 541 71.50 3.75 87.50 81.75

13 2021032080 付琬云 国际经济与贸易 2 432 87.00 3.64 86.40 79.76

14 2021032280 陈荣榜 物流管理 3 454 94.50 4.05 90.50 84.95

15 2021032290 赵书亚 物流管理 1 495 99.00 4.09 90.90 84.06

16 2021031909 周静雅 物流管理 2 480 81.50 4.07 90.70 83.63

17 2021032136 熊远东 物流管理 4 579 88.50 3.90 89.00 81.10

18 2021032203 陈乐 市场营销 3 429 80.50 3.53 85.30 78.82

19 2021032386 赖海欣 市场营销 2 437 82.50 3.61 86.10 78.49